Municipal de Ação Social , através da empresa JOÃO GUILHERME DE 
LIMA, brasileiro, visitador domiciliar, inscrito no CPF sob o nº 
172.400.244-90, portador do Registro Geral nº 11.417.162 SDS/PE, com 
endereço no Distrito Chã do Junco, nº 50 - Vertentes-PE, CEP 55.770-
000, pelo preço total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais), e prazo de vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 08 de janeiro de 2025. 

RAYANNE SANTANA DE ANDRADE 
Secretária de Governo e Ação Social